
小学５年男子100m

山口県記録 (ＹＲ)       12.57     浅海　利治 (光陸スポ)                                       1991        
山口県記録 (ＹＲ)       12.5      米田　浩三 (宇部陸上ク)                                     1991        
昨年度記録 (LYR)        14.48     新井　真里 (嘉万スポ陸)                                     2008        

予選  11組0着+8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 1 325 福田遥暉 (5) 山の田陸スポ 14.26 q 1 4 819 重村俊昭 (5) JAC岩国 15.40

2 4 35 新井誠也 (5) 宇部陸上ク 15.53 2 5 389 大谷航平 (5) ふくっ子陸上 15.90

3 3 795 飯田紘崇 (5) JAC岩国 16.31 3 6 885 岩井秀征 (5) 山陽レッツ 16.38

4 6 308 山田歩武 (5) 豊浦陸スポ 16.78 4 2 95 山本駿斗 (5) 光スポ少 19.83

5 8 8 赤崎凛平 (5) ゆうスポ陸 16.96 1 608 樋口　健 (5) ゆうスポ陸 DSQ

6 7 493 猪塚康志 (5) 下関陸スポ 17.04 3 313 橋田　怜 (5) 下関陸スポ DNS

7 2 104 山本夏輝 (5) 光スポ少 17.32 8 583 長谷川優介 (5) 山の田陸スポ DNS

5 855 久保　輝 (5) カツミ陸上 DNS 7 737 木原丈豪 (5) 大道陸上教 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 810 長尾達弥 (5) 小郡陸上少 15.53 1 2 900 中山竜秀 (5) 東和スポ少 14.87 q

2 4 875 久保田雄大 (5) 仙崎みすゞ 15.62 2 5 672 木本裕貴 (5) 山口A・C 15.75

3 6 363 佐竹友樹 (5) 豊浦陸スポ 16.62 3 4 333 西本章悟 (5) 下関陸スポ 16.42

4 3 709 末岡哲夫 (5) JAC岩国 16.85 4 1 520 友田雄大 (5) 平生陸スポ 16.66

5 1 513 俵山哲平 (5) 平生陸スポ 16.85 5 3 102 白井朋希 (5) 光スポ少 16.75

6 8 745 渡邉朋寛 (5) 下松東陽ク 17.30 6 7 203 惣代拓実 (5) 小郡陸上少 18.66

7 7 451 若月洸介 (5) 長府陸スポ 17.65 8 36 大越啓貴 (5) JAC岩国 DNS

8 2 63 今岡良太 (5) 山口陸スポ 17.76 6 738 中村兼進 (5) 大道陸上教 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 6 671 蒲生　望 (5) 山口A・C 14.45 q 1 4 336 田村紀樹 (5) 下関陸スポ 14.40 q

2 5 321 岸本大輝 (5) 下関陸スポ 16.04 2 5 491 徳重慎也 (5) 美祢陸スポ 15.87

3 4 800 末兼和樹 (5) 徳山コネット 16.20 3 6 1 岡村知彦 (5) 大道陸上教 15.93

4 7 593 上田幸紀 (5) 仙崎みすゞ 16.52 4 8 267 手嶋将大 (5) 徳山コネット 16.28

5 8 41 田村香輝 (5) 山口陸スポ 17.02 5 2 392 山本浩平 (5) 山口陸スポ 16.79

6 3 275 飯田真貴 (5) 美祢陸スポ 17.47 6 1 518 中村巧汰 (5) 新南陽陸スポ 17.00

7 1 34 阿部　豊 (5) 宇部陸上ク 17.60 7 7 436 村田大雅 (5) 嘉万スポ陸 18.65

2 172 徳永直紀 (5) JAC岩国 DNS 3 175 池村知憲 (5) JAC岩国 DNS

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

風:  -1.3 風:  -1.4

風:  -1.4 風:  -1.1

風:  +0.1 風:  +0.1

凡例    DNS：欠場  DSQ：失格
2009/10/14 15:36
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小学５年男子100m

山口県記録 (ＹＲ)       12.57     浅海　利治 (光陸スポ)                                       1991        
山口県記録 (ＹＲ)       12.5      米田　浩三 (宇部陸上ク)                                     1991        
昨年度記録 (LYR)        14.48     新井　真里 (嘉万スポ陸)                                     2008        

予選  11組0着+8

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 534 西田侑生 (5) 防府陸スポ 14.40 q 1 4 176 山田志門 (5) 美祢陸スポ 14.26 q

2 3 696 福島光人 (5) JAC岩国 15.88 2 6 101 河内伶太 (5) 光スポ少 16.10

3 4 99 嶋村直道 (5) 光スポ少 15.90 3 3 435 末永将大 (5) 嘉万スポ陸 16.69

4 6 39 米田浩成 (5) 宇部陸上ク 16.69 4 2 38 橋本優希 (5) 宇部陸上ク 17.10

5 7 456 向　一志 (5) 長府陸スポ 17.41 5 7 315 古本真一郎 (5) 下関陸スポ 17.82

1 16 石間伏　亮 (5) 大道陸上教 DNS 8 261 清水亮平 (5) JAC岩国 DNS

2 614 河井瑞希 (5) 下関陸スポ DNS 5 403 平岡　翼 (5) ふくっ子陸上 DNS

8 823 藤村圭吾 (5) 仙崎みすゞ DNS

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 867 福富　翼 (5) ふくっ子陸上 15.47 1 4 22 高本嘉則 (5) ゆうスポ陸 15.19 q

2 6 70 椎原素哉 (5) 下関陸スポ 16.21 2 3 788 吉村徳朗 (5) 美祢陸スポ 15.74

3 3 143 寸賀帆積 (5) 下松東陽ク 16.50 3 5 148 嶋田圭志 (5) 下松東陽ク 15.88

4 2 785 石川啓悟 (5) 美祢陸スポ 18.32 4 2 462 星出遼汰郎 (5) 平生陸スポ 17.17

5 7 622 寺田颯哉 (5) 嘉万スポ陸 18.52 5 8 455 赤瀬康平 (5) 長府陸スポ 17.39

6 8 42 矢内佑弥 (5) 藤山陸上教 18.63 6 7 94 川崎貴信 (5) 光スポ少 17.72

4 103 岩崎純矢 (5) 光スポ少 DNS 6 21 上野慶太郎 (5) 下関陸スポ DNS

11組 決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 100 高野夏樹 (5) 光スポ少 15.38 q 1 6 534 西田侑生 (5) 防府陸スポ 14.19

2 4 693 森本直樹 (5) 戸田陸上ク 15.67 2 3 176 山田志門 (5) 美祢陸スポ 14.28

3 6 19 小石原 燃 (5) 藤山陸上教 15.93 3 5 325 福田遥暉 (5) 山の田陸スポ 14.39

4 3 833 長谷光祐 (5) 仙崎みすゞ 17.06 4 4 336 田村紀樹 (5) 下関陸スポ 14.50

5 2 233 福江隆志 (5) 小郡陸上少 17.32 5 7 671 蒲生　望 (5) 山口A・C 14.75

8 204 青木雄祐 (5) 下関陸スポ DNS 6 8 900 中山竜秀 (5) 東和スポ少 14.87

7 299 西村駿平 (5) 豊浦陸スポ DNS 7 2 22 高本嘉則 (5) ゆうスポ陸 15.36

8 1 100 高野夏樹 (5) 光スポ少 15.60

風:  0.0 風:  +0.2

風:  -1.7 風:  0.0

風:  +1.3風:  0.0

凡例    DNS：欠場  DSQ：失格
2009/10/14 15:36
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小学５年男子1000m

山口県記録 (ＹＲ)       2.58.0    釘本　和紀 (豊臣アスリート)                                 1989        
昨年度記録 (LYR)        3.15.04   原田　建史朗 (コウビン陸上)                                 2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 823 藤村圭吾 (5) 仙崎みすゞ 3.33.21 1 2 1 岡村知彦 (5) 大道陸上教 3.43.19

2 15 885 岩井秀征 (5) 山陽レッツ 4.01.45 2 12 513 俵山哲平 (5) 平生陸スポ 3.43.22

3 4 267 手嶋将大 (5) 徳山コネット 4.03.31 3 5 462 星出遼汰郎 (5) 平生陸スポ 3.45.00

4 3 8 赤崎凛平 (5) ゆうスポ陸 4.05.70 4 9 520 友田雄大 (5) 平生陸スポ 3.46.44

5 14 18 嶋本太樹 (5) 藤山陸上教 4.07.65 5 3 493 猪塚康志 (5) 下関陸スポ 3.52.57

6 1 63 今岡良太 (5) 山口陸スポ 4.10.13 6 8 102 白井朋希 (5) 光スポ少 3.53.52

7 10 392 山本浩平 (5) 山口陸スポ 4.16.27 7 11 148 嶋田圭志 (5) 下松東陽ク 3.55.60

8 11 435 末永将大 (5) 嘉万スポ陸 4.19.16 8 13 709 末岡哲夫 (5) JAC岩国 3.57.32

9 5 445 田中宏季 (5) 山の田陸スポ 4.28.48 9 1 41 田村香輝 (5) 山口陸スポ 4.03.80

10 9 203 惣代拓実 (5) 小郡陸上少 4.54.40 10 14 833 長谷光祐 (5) 仙崎みすゞ 4.09.60

11 7 233 福江隆志 (5) 小郡陸上少 5.07.66 11 4 593 上田幸紀 (5) 仙崎みすゞ 4.11.53

6 16 石間伏　亮 (5) 大道陸上教 DNS 6 21 上野慶太郎 (5) 下関陸スポ DNS

12 315 古本真一郎 (5) 下関陸スポ DNS 10 299 西村駿平 (5) 豊浦陸スポ DNS

8 614 河井瑞希 (5) 下関陸スポ DNS 15 583 長谷川優介 (5) 山の田陸スポ DNS

13 737 木原丈豪 (5) 大道陸上教 DNS 7 738 中村兼進 (5) 大道陸上教 DNS

3組 決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 743 藪中直樹 (5) ゆうスポ陸 3.14.37

2 14 559 稲田光希 (5) カツミ陸上 3.15.39

3 15 892 小松　海 (5) 仙崎みすゞ 3.25.68

4 6 693 森本直樹 (5) 戸田陸上ク 3.26.62

5 13 611 田中優大 (5) 下松東陽ク 3.27.61

6 8 662 井上幹基 (5) 山口A・C 3.34.26

7 9 518 中村巧汰 (5) 新南陽陸スポ 3.35.16

8 11 615 長澤明毅 (5) 下関陸スポ 3.36.47

9 3 308 山田歩武 (5) 豊浦陸スポ 3.37.93

10 1 178 小松　亙 (5) 美祢陸スポ 3.37.95

11 7 807 重兼拓実 (5) 山陽レッツ 3.38.63

12 5 800 末兼和樹 (5) 徳山コネット 3.38.83

13 4 875 久保田雄大 (5) 仙崎みすゞ 3.38.99

14 2 672 木本裕貴 (5) 山口A・C 3.48.99

10 403 平岡　翼 (5) ふくっ子陸上 DNS

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ﾚｰﾝ 着順
1 743 藪中直樹 (5) ゆうスポ陸 3.14.37 3 12 1
2 559 稲田光希 (5) カツミ陸上 3.15.39 3 14 2
3 892 小松　海 (5) 仙崎みすゞ 3.25.68 3 15 3
4 693 森本直樹 (5) 戸田陸上ク 3.26.62 3 6 4
5 611 田中優大 (5) 下松東陽ク 3.27.61 3 13 5
6 823 藤村圭吾 (5) 仙崎みすゞ 3.33.21 1 2 1
7 662 井上幹基 (5) 山口A・C 3.34.26 3 8 6
8 518 中村巧汰 (5) 新南陽陸スポ 3.35.16 3 9 7

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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小学５年男子1000m

山口県記録 (ＹＲ)       2.58.0    釘本　和紀 (豊臣アスリート)                                 1989        
昨年度記録 (LYR)        3.15.04   原田　建史朗 (コウビン陸上)                                 2008        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 743 藪中直樹 (5) ゆうスポ陸 3.14.37 3 12 1
2 559 稲田光希 (5) カツミ陸上 3.15.39 3 14 2
3 892 小松　海 (5) 仙崎みすゞ 3.25.68 3 15 3
4 693 森本直樹 (5) 戸田陸上ク 3.26.62 3 6 4
5 611 田中優大 (5) 下松東陽ク 3.27.61 3 13 5
6 823 藤村圭吾 (5) 仙崎みすゞ 3.33.21 1 2 1
7 662 井上幹基 (5) 山口A・C 3.34.26 3 8 6
8 518 中村巧汰 (5) 新南陽陸スポ 3.35.16 3 9 7
9 615 長澤明毅 (5) 下関陸スポ 3.36.47 3 11 8

10 308 山田歩武 (5) 豊浦陸スポ 3.37.93 3 3 9
11 178 小松　亙 (5) 美祢陸スポ 3.37.95 3 1 10
12 807 重兼拓実 (5) 山陽レッツ 3.38.63 3 7 11
13 800 末兼和樹 (5) 徳山コネット 3.38.83 3 5 12
14 875 久保田雄大 (5) 仙崎みすゞ 3.38.99 3 4 13
15 1 岡村知彦 (5) 大道陸上教 3.43.19 2 2 1
16 513 俵山哲平 (5) 平生陸スポ 3.43.22 2 12 2
17 462 星出遼汰郎 (5) 平生陸スポ 3.45.00 2 5 3
18 520 友田雄大 (5) 平生陸スポ 3.46.44 2 9 4
19 672 木本裕貴 (5) 山口A・C 3.48.99 3 2 14
20 493 猪塚康志 (5) 下関陸スポ 3.52.57 2 3 5
21 102 白井朋希 (5) 光スポ少 3.53.52 2 8 6
22 148 嶋田圭志 (5) 下松東陽ク 3.55.60 2 11 7
23 709 末岡哲夫 (5) JAC岩国 3.57.32 2 13 8
24 885 岩井秀征 (5) 山陽レッツ 4.01.45 1 15 2
25 267 手嶋将大 (5) 徳山コネット 4.03.31 1 4 3
26 41 田村香輝 (5) 山口陸スポ 4.03.80 2 1 9
27 8 赤崎凛平 (5) ゆうスポ陸 4.05.70 1 3 4
28 18 嶋本太樹 (5) 藤山陸上教 4.07.65 1 14 5
29 833 長谷光祐 (5) 仙崎みすゞ 4.09.60 2 14 10
30 63 今岡良太 (5) 山口陸スポ 4.10.13 1 1 6
31 593 上田幸紀 (5) 仙崎みすゞ 4.11.53 2 4 11
32 392 山本浩平 (5) 山口陸スポ 4.16.27 1 10 7
33 435 末永将大 (5) 嘉万スポ陸 4.19.16 1 11 8
34 445 田中宏季 (5) 山の田陸スポ 4.28.48 1 5 9
35 203 惣代拓実 (5) 小郡陸上少 4.54.40 1 9 10
36 233 福江隆志 (5) 小郡陸上少 5.07.66 1 7 11

16 石間伏　亮 (5) 大道陸上教 DNS 1 6 0
21 上野慶太郎 (5) 下関陸スポ DNS 2 6 0

299 西村駿平 (5) 豊浦陸スポ DNS 2 10 0
315 古本真一郎 (5) 下関陸スポ DNS 1 12 0
403 平岡　翼 (5) ふくっ子陸上 DNS 3 10 0
583 長谷川優介 (5) 山の田陸スポ DNS 2 15 0
614 河井瑞希 (5) 下関陸スポ DNS 1 8 0
737 木原丈豪 (5) 大道陸上教 DNS 1 13 0
738 中村兼進 (5) 大道陸上教 DNS 2 7 0

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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小学５年男子走幅跳

山口県記録 (ＹＲ)       5m16      宗村　真人 (ふくっ子陸上)                                   2008        

昨年度記録 (LYR)        3m66      厚東　海都 (桜木陸スポ)                                     2008        

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m01 4m04 4m04 4m04

1 31 892 小松　海 (5) 仙崎みすゞ 0.0 0.0 0.0 0.0

3m86 × 3m86 3m86

2 29 671 蒲生　望 (5) 山口A・C 0.0 0.0 0.0

3m77 3m70 3m77 3m77

3 5 900 中山竜秀 (5) 東和スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0

3m71 3m67 3m71 3m71

4 25 35 新井誠也 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0

× 3m45 3m45 3m45

5 30 491 徳重慎也 (5) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0

2m94 3m44 3m44 3m44

6 3 143 寸賀帆積 (5) 下松東陽ク 0.0 0.0 0.0 0.0

3m37 3m31 3m37 3m37

7 28 19 小石原 燃 (5) 藤山陸上教 0.0 0.0 0.0 0.0

3m37 × 3m37 3m37

8 24 389 大谷航平 (5) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0

3m10 3m36 3m36 3m36

9 23 98 福本治哉 (5) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0

3m32 3m25 3m32 3m32

10 6 465 家本大輝 (5) 防府陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

3m12 3m32 3m32 3m32

11 26 696 福島光人 (5) JAC岩国 0.0 0.0 0.0 0.0

3m23 3m18 3m23 3m23

12 21 39 米田浩成 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0

3m09 2m96 3m09 3m09

13 27 867 福富　翼 (5) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0 0.0

3m01 × 3m01 3m01

14 22 451 若月洸介 (5) 長府陸スポ 0.0 0.0 0.0

2m97 2m88 2m97 2m97

15 18 18 嶋本太樹 (5) 藤山陸上教 0.0 0.0 0.0 0.0

2m82 2m54 2m82 2m82

16 4 104 山本夏輝 (5) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0

2m64 2m80 2m80 2m80

17 19 445 田中宏季 (5) 山の田陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m74 2m79 2m79 2m79

18 2 42 矢内佑弥 (5) 藤山陸上教 0.0 0.0 0.0 0.0

2m79 × 2m79 2m79

19 16 456 向　一志 (5) 長府陸スポ 0.0 0.0 0.0

2m77 2m64 2m77 2m77

20 14 38 橋本優希 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0

2m54 2m71 2m71 2m71

21 13 275 飯田真貴 (5) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m70 × 2m70 2m70

22 15 622 寺田颯哉 (5) 嘉万スポ陸 0.0 0.0 0.0

2m61 2m69 2m69 2m69

23 11 745 渡邉朋寛 (5) 下松東陽ク 0.0 0.0 0.0 0.0

× 2m56 2m56 2m56

24 20 455 赤瀬康平 (5) 長府陸スポ 0.0 0.0 0.0

2m35 2m29 2m35 2m35

25 7 34 阿部　豊 (5) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0

2m20 2m17 2m20 2m20

26 12 436 村田大雅 (5) 嘉万スポ陸 0.0 0.0 0.0 0.0

× ×

8 662 井上幹基 (5) 山口A・C

× ×

17 785 石川啓悟 (5) 美祢陸スポ

× ×

9 795 飯田紘崇 (5) JAC岩国

1 204 青木雄祐 (5) 下関陸スポ DNS

10 313 橋田　怜 (5) 下関陸スポ DNS

審 判 長：岡村　克己

記録主任：西村　信勝

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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小学６年男子100m

山口県記録 (ＹＲ)       12.57     浅海　利治 (光陸スポ)                                       1991        
山口県記録 (ＹＲ)       12.5      米田　浩三 (宇部陸上ク)                                     1991        
昨年度記録 (LYR)        13.05     宗村　真人 (ふくっ子陸上)                                   2008        

予選  10組0着+8

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 5 480 藤本大樹 (6) ゆうスポ陸 14.40 q 1 5 616 新井真里 (6) 嘉万スポ陸 14.31 q

2 6 11 富　武大 (6) 山口陸スポ 15.06 2 4 84 吉冨恭平 (6) 山口陸スポ 14.96

3 3 97 松本優友 (6) 光スポ少 15.31 3 6 223 野村国央 (6) 豊浦陸スポ 15.69

4 1 482 平本貴一 (6) 豊浦陸スポ 16.17 4 3 271 浜村達也 (6) 美祢陸スポ 16.21

5 8 906 檜室晴希 (6) 柳井陸スポ 16.22 5 2 210 山田和哉 (6) 長府陸スポ 16.87

6 7 802 小枝悠介 (6) 宇部陸上ク 16.23 6 7 89 合田晃平 (6) 光スポ少 17.45

2 231 松尾拓実 (6) 小郡陸上少 DNS 7 8 907 小林弘樹 (6) 柳井陸スポ 17.80

4 474 三好彬之 (6) ふくっ子陸上 DNS 8 1 954 中村武尊 (6) 大島陸スポ 18.45

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 6 177 田中拓人 (6) 美祢陸スポ 14.57 q 1 6 86 神田慶彦 (6) 光スポ少 14.89

2 8 952 井上創太 (6) 大島陸スポ 15.46 2 4 532 中川貴裕 (6) カツミ陸上 15.00

3 4 525 倉重友輔 (6) 防府陸スポ 15.50 3 3 150 川元涼央 (6) コウビン陸上 15.62

4 7 265 入江敦博 (6) 仙崎みすゞ 16.12 4 8 409 財部　陸 (6) 徳山コネット 16.87

5 2 107 福田拓夢 (6) 光スポ少 17.22 5 7 44 津﨑諒人 (6) 宇部陸上ク 17.00

5 625 谷川　巧 (6) ふくっ子陸上 DNS 6 2 171 勝井　光 (6) JAC岩国 17.56

3 771 黒川雄平 (6) 豊浦陸スポ DNS 5 116 永田拓也 (6) 嘉万スポ陸 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 332 山田　竜 (6) ふくっ子陸上 14.36 q 1 6 839 藤井朋也 (6) 山陽レッツ 14.24 q

2 6 88 吉規孝志 (6) 光スポ少 14.64 q 2 7 209 福本竜也 (6) 小郡陸上少 15.63

3 5 274 中西達也 (6) 豊浦陸スポ 14.80 3 4 755 山田大貴 (6) 美祢陸スポ 16.25

4 8 664 植村拓未 (6) 新南陽陸スポ 15.12 4 5 291 小野修渡 (6) 豊浦陸スポ 16.37

5 7 758 藤井　薫 (6) 下松東陽ク 17.07 5 8 9 中田　翔 (6) ゆうスポ陸 17.12

6 2 804 山下青斗 (6) 小郡陸上少 18.53 2 85 桂　拓海 (6) 光スポ少 DNS

3 860 竹内和生 (6) カツミ陸上 DNS 3 170 栗原雅弥 (6) JAC岩国 DNS

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

風:  +0.5 風:  -2.1

風:  -1.4 風:  -0.9

風:  0.0 風:  -2.8

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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小学６年男子100m

山口県記録 (ＹＲ)       12.57     浅海　利治 (光陸スポ)                                       1991        
山口県記録 (ＹＲ)       12.5      米田　浩三 (宇部陸上ク)                                     1991        
昨年度記録 (LYR)        13.05     宗村　真人 (ふくっ子陸上)                                   2008        

予選  10組0着+8

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 218 古木宏典 (6) 小郡陸上少 14.03 q 1 6 229 金谷　暁 (6) 麻郷陸スポ 15.17

2 5 880 藤本　翔 (6) 山陽レッツ 14.72 2 4 109 古賀渓太 (6) 光スポ少 15.40

3 3 257 吉田風矢 (6) 久米陸スポ 15.44 3 2 770 末次佑行 (6) 新南陽陸スポ 15.95

4 6 6 行重裕登 (6) 大道陸上教 16.02 4 3 799 川嵜拓海 (6) JAC岩国 16.16

5 7 288 松尾直太 (6) 豊浦陸スポ 16.12 5 7 298 河村嵩大 (6) 豊浦陸スポ 16.59

6 8 106 田中陽平 (6) 光スポ少 16.18 6 8 951 石原尚樹 (6) 大島陸スポ 16.60

7 2 761 村上　巧 (6) 下松東陽ク 16.52 5 818 黒田佳祐 (6) ふくっ子陸上 DNS

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ Q

1 4 151 原田建史朗 (6) コウビン陸上 14.54 q 1 5 837 山下直希 (6) 仙崎みすゞ 14.73

2 5 765 小田一穂 (6) 小郡陸上少 15.19 2 4 5 竹内　諒 (6) 大道陸上教 15.48

3 3 33 山口淳哉 (6) 宇部陸上ク 15.42 3 6 519 山本人士 (6) 下関陸スポ 15.59

4 6 293 阿比留健太 (6) 豊浦陸スポ 16.11 4 7 110 山本哲平 (6) 光スポ少 16.00

5 8 440 丸子真那斗 (6) ゆうスポ陸 16.50 5 3 423 佐藤秀政 (6) 山の田陸スポ 16.22

6 7 169 牧之内 陸 (6) 久米陸スポ 16.53 6 2 509 村上貴勇 (6) 麻郷陸スポ 19.12

7 2 117 布山雄大 (6) 光スポ少 17.47 8 659 竹林宏晃 (6) JAC岩国 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 616 新井真里 (6) 嘉万スポ陸 14.02

2 4 839 藤井朋也 (6) 山陽レッツ 14.04

3 3 218 古木宏典 (6) 小郡陸上少 14.18

4 5 332 山田　竜 (6) ふくっ子陸上 14.42

5 7 480 藤本大樹 (6) ゆうスポ陸 14.47

6 2 177 田中拓人 (6) 美祢陸スポ 14.56

7 1 88 吉規孝志 (6) 光スポ少 14.76

8 151 原田建史朗 (6) コウビン陸上 DNS

風:  -2.5

風:  -1.9 風:  -1.8

風:  -1.4

風:  0.0

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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小学６年男子1000m

山口県記録 (ＹＲ)       2.58.0    釘本　和紀 (豊臣アスリート)                                 1989        
昨年度記録 (LYR)        3.05.92   深堀　洋佑 (長府陸スポ)                                     2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 778 隅田健太 (6) 美祢陸スポ 3.38.05 1 14 837 山下直希 (6) 仙崎みすゞ 3.17.57

2 13 757 尾崎克祐 (6) 下松東陽ク 3.38.75 2 11 440 丸子真那斗 (6) ゆうスポ陸 3.20.33

3 11 169 牧之内 陸 (6) 久米陸スポ 3.39.84 3 12 799 川嵜拓海 (6) JAC岩国 3.26.27

4 4 790 野村優志 (6) 美祢陸スポ 3.43.98 4 13 280 久野元也 (6) 豊浦陸スポ 3.27.94

5 8 278 竹田宥太 (6) 美祢陸スポ 3.49.99 5 8 860 竹内和生 (6) カツミ陸上 3.29.03

6 9 6 行重裕登 (6) 大道陸上教 3.50.03 6 9 289 松本泰樹 (6) 豊浦陸スポ 3.30.21

7 3 409 財部　陸 (6) 徳山コネット 3.54.31 7 5 9 中田　翔 (6) ゆうスポ陸 3.30.39

8 2 761 村上　巧 (6) 下松東陽ク 3.56.87 8 6 298 河村嵩大 (6) 豊浦陸スポ 3.30.61

9 1 509 村上貴勇 (6) 麻郷陸スポ 4.00.38 9 4 84 吉冨恭平 (6) 山口陸スポ 3.34.35

10 10 265 入江敦博 (6) 仙崎みすゞ 4.09.95 10 10 282 中野拓海 (6) 下関陸スポ 3.35.33

11 5 804 山下青斗 (6) 小郡陸上少 4.16.04 11 1 482 平本貴一 (6) 豊浦陸スポ 3.44.42

7 231 松尾拓実 (6) 小郡陸上少 DNS 12 3 257 吉田風矢 (6) 久米陸スポ 3.59.54

6 771 黒川雄平 (6) 豊浦陸スポ DNS 2 422 松永七星 (6) 山の田陸スポ DNS

7 818 黒田佳祐 (6) ふくっ子陸上 DNS

3組 決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13 151 原田建史朗 (6) コウビン陸上 3.05.91

2 14 406 久貞海斗 (6) ゆうスポ陸 3.06.41

3 10 887 渡壁　祐 (6) 山陽レッツ 3.09.02

4 7 120 原田　海 (6) 下松東陽ク 3.10.47

5 8 463 三原康太郎 (6) ゆうスポ陸 3.15.82

6 2 150 川元涼央 (6) コウビン陸上 3.16.11

7 6 770 末次佑行 (6) 新南陽陸スポ 3.16.13

8 12 108 橋羽宏人 (6) 光スポ少 3.18.10

9 9 664 植村拓未 (6) 新南陽陸スポ 3.19.02

10 5 492 吉永成志 (6) ゆうスポ陸 3.19.57

11 4 174 都留優大 (6) 下関陸スポ 3.20.59

12 3 401 松村　悠 (6) ゆうスポ陸 3.31.16

1 170 栗原雅弥 (6) JAC岩国 DNS

11 625 谷川　巧 (6) ふくっ子陸上 DNS

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 組 ﾚｰﾝ 着順
1 151 原田建史朗 (6) コウビン陸上 3.05.91 3 13 1
2 406 久貞海斗 (6) ゆうスポ陸 3.06.41 3 14 2
3 887 渡壁　祐 (6) 山陽レッツ 3.09.02 3 10 3
4 120 原田　海 (6) 下松東陽ク 3.10.47 3 7 4
5 463 三原康太郎 (6) ゆうスポ陸 3.15.82 3 8 5
6 150 川元涼央 (6) コウビン陸上 3.16.11 3 2 6
7 770 末次佑行 (6) 新南陽陸スポ 3.16.13 3 6 7
8 837 山下直希 (6) 仙崎みすゞ 3.17.57 2 14 1

凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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凡例    DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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小学６年男子1000m

山口県記録 (ＹＲ)       2.58.0    釘本　和紀 (豊臣アスリート)                                 1989        
昨年度記録 (LYR)        3.05.92   深堀　洋佑 (長府陸スポ)                                     2008        

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 151 原田建史朗 (6) コウビン陸上 3.05.91 3 13 1
2 406 久貞海斗 (6) ゆうスポ陸 3.06.41 3 14 2
3 887 渡壁　祐 (6) 山陽レッツ 3.09.02 3 10 3
4 120 原田　海 (6) 下松東陽ク 3.10.47 3 7 4
5 463 三原康太郎 (6) ゆうスポ陸 3.15.82 3 8 5
6 150 川元涼央 (6) コウビン陸上 3.16.11 3 2 6
7 770 末次佑行 (6) 新南陽陸スポ 3.16.13 3 6 7
8 837 山下直希 (6) 仙崎みすゞ 3.17.57 2 14 1
9 108 橋羽宏人 (6) 光スポ少 3.18.10 3 12 8

10 664 植村拓未 (6) 新南陽陸スポ 3.19.02 3 9 9
11 492 吉永成志 (6) ゆうスポ陸 3.19.57 3 5 10
12 440 丸子真那斗 (6) ゆうスポ陸 3.20.33 2 11 2
13 174 都留優大 (6) 下関陸スポ 3.20.59 3 4 11
14 799 川嵜拓海 (6) JAC岩国 3.26.27 2 12 3
15 280 久野元也 (6) 豊浦陸スポ 3.27.94 2 13 4
16 860 竹内和生 (6) カツミ陸上 3.29.03 2 8 5
17 289 松本泰樹 (6) 豊浦陸スポ 3.30.21 2 9 6
18 9 中田　翔 (6) ゆうスポ陸 3.30.39 2 5 7
19 298 河村嵩大 (6) 豊浦陸スポ 3.30.61 2 6 8
20 401 松村　悠 (6) ゆうスポ陸 3.31.16 3 3 12
21 84 吉冨恭平 (6) 山口陸スポ 3.34.35 2 4 9
22 282 中野拓海 (6) 下関陸スポ 3.35.33 2 10 10
23 778 隅田健太 (6) 美祢陸スポ 3.38.05 1 12 1
24 757 尾崎克祐 (6) 下松東陽ク 3.38.75 1 13 2
25 169 牧之内 陸 (6) 久米陸スポ 3.39.84 1 11 3
26 790 野村優志 (6) 美祢陸スポ 3.43.98 1 4 4
27 482 平本貴一 (6) 豊浦陸スポ 3.44.42 2 1 11
28 278 竹田宥太 (6) 美祢陸スポ 3.49.99 1 8 5
29 6 行重裕登 (6) 大道陸上教 3.50.03 1 9 6
30 409 財部　陸 (6) 徳山コネット 3.54.31 1 3 7
31 761 村上　巧 (6) 下松東陽ク 3.56.87 1 2 8
32 257 吉田風矢 (6) 久米陸スポ 3.59.54 2 3 12
33 509 村上貴勇 (6) 麻郷陸スポ 4.00.38 1 1 9
34 265 入江敦博 (6) 仙崎みすゞ 4.09.95 1 10 10
35 804 山下青斗 (6) 小郡陸上少 4.16.04 1 5 11

170 栗原雅弥 (6) JAC岩国 DNS 3 1 0
231 松尾拓実 (6) 小郡陸上少 DNS 1 7 0
422 松永七星 (6) 山の田陸スポ DNS 2 2 0
625 谷川　巧 (6) ふくっ子陸上 DNS 3 11 0
771 黒川雄平 (6) 豊浦陸スポ DNS 1 6 0
818 黒田佳祐 (6) ふくっ子陸上 DNS 2 7 0

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

凡例    DNS：欠場 2009/10/14 15:36



小学６年男子走幅跳

山口県記録 (ＹＲ)       5m16      宗村　真人 (ふくっ子陸上)                                   2008        

昨年度記録 (LYR)        4m85      宗村　真人 (ふくっ子陸上)                                   2008        

決勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

4m37 4m54 × 4m54 4m54

1 27 277 河津翔哉 (6) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

4m09 4m04 4m27 4m27 4m27

2 24 616 新井真里 (6) 嘉万スポ陸 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4m17 4m09 4m23 4m23 4m23

3 25 87 繁　恒樹 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 4m06 4m05 4m06 4m06

4 22 136 中村充宏 (6) カツミ陸上 0.0 0.0 0.0 0.0

3m81 3m70 3m56 3m81 3m81

5 11 5 竹内　諒 (6) 大道陸上教 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m80 3m49 3m58 3m80 3m80

6 10 469 斉藤真也 (6) 山の田陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× 3m38 3m67 3m67 3m67

7 5 11 富　武大 (6) 山口陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

3m66 3m54 3m56 3m66 3m66

8 20 478 森重晴太 (6) ゆうスポ陸 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m52 2m71 3m60 3m60 3m60

9 19 332 山田　竜 (6) ふくっ子陸上 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m35 3m26 3m43 3m43 3m43

10 6 952 井上創太 (6) 大島陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m31 3m32 3m36 3m36 3m36

11 17 431 渡部勇作 (6) 山の田陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m29 3m25 3m28 3m29 3m29

12 18 271 浜村達也 (6) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m26 3m29 × 3m29 3m29

13 9 906 檜室晴希 (6) 柳井陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m94 3m22 2m72 3m22 3m22

14 2 951 石原尚樹 (6) 大島陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m20 2m81 2m66 3m20 3m20

15 15 89 合田晃平 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m18 3m03 3m09 3m18 3m18

16 7 778 隅田健太 (6) 美祢陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m06 2m99 3m16 3m16 3m16

17 14 171 勝井　光 (6) JAC岩国 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m94 2m83 3m05 3m05 3m05

18 3 86 神田慶彦 (6) 光スポ少 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3m00 × 2m88 3m00 3m00

19 16 210 山田和哉 (6) 長府陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0

2m58 2m98 2m87 2m98 2m98

20 13 159 村岡正弘 (6) 宇部陸上ク 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2m47 2m49 2m43 2m49 2m49

21 12 954 中村武尊 (6) 大島陸スポ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

× × ×

23 229 金谷　暁 (6) 麻郷陸スポ NM

× × ×

4 907 小林弘樹 (6) 柳井陸スポ NM

8 85 桂　拓海 (6) 光スポ少 DNS

26 116 永田拓也 (6) 嘉万スポ陸 DNS

1 422 松永七星 (6) 山の田陸スポ DNS

21 474 三好彬之 (6) ふくっ子陸上 DNS

審 判 長：岡村　克己

記録主任：西村　信勝

凡例    NM：記録なし  DNS：欠場
2009/10/14 15:36
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小学男子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.51.91   西原・伊東・孫・山田 (カツミ陸上)                           2003        
昨年度記録 (LYR)        0.55.20   山本・深堀・植木・中野 (長府陸スポ)                         2008        

タイムレース

順位 ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属
1 美祢陸スポA 0.56.47 3 4 1 1 176 山田志門 (5) 美祢陸スポ

2 177 田中拓人 (6) 美祢陸スポ
3 278 竹田宥太 (6) 美祢陸スポ
4 277 河津翔哉 (6) 美祢陸スポ

2 光スポ少A 0.56.56 3 5 2 1 108 橋羽宏人 (6) 光スポ少
2 88 吉規孝志 (6) 光スポ少
3 109 古賀渓太 (6) 光スポ少
4 87 繁　恒樹 (6) 光スポ少

3 下関陸スポA 0.57.07 3 7 3 1 519 山本人士 (6) 下関陸スポ
2 282 中野拓海 (6) 下関陸スポ
3 174 都留優大 (6) 下関陸スポ
4 336 田村紀樹 (5) 下関陸スポ

4 小郡陸上少 0.57.46 2 5 1 1 209 福本竜也 (6) 小郡陸上少
2 218 古木宏典 (6) 小郡陸上少
3 765 小田一穂 (6) 小郡陸上少
4 810 長尾達弥 (5) 小郡陸上少

5 ゆうスポ陸A 0.57.72 3 6 4 1 463 三原康太郎 (6) ゆうスポ陸
2 401 松村　悠 (6) ゆうスポ陸
3 480 藤本大樹 (6) ゆうスポ陸
4 492 吉永成志 (6) ゆうスポ陸

6 山陽レッツ 0.58.22 3 3 5 1 839 藤井朋也 (6) 山陽レッツ
2 880 藤本　翔 (6) 山陽レッツ
3 807 重兼拓実 (5) 山陽レッツ
4 887 渡壁　祐 (6) 山陽レッツ

7 山の田陸スポ 0.58.29 2 3 2 1 325 福田遥暉 (5) 山の田陸スポ
2 469 斉藤真也 (6) 山の田陸スポ
3 431 渡部勇作 (6) 山の田陸スポ
4 423 佐藤秀政 (6) 山の田陸スポ

8 豊浦陸スポA 0.58.64 3 2 6 1 289 松本泰樹 (6) 豊浦陸スポ
2 274 中西達也 (6) 豊浦陸スポ
3 223 野村国央 (6) 豊浦陸スポ
4 291 小野修渡 (6) 豊浦陸スポ

9 カツミ陸上 0.58.79 2 4 3 1 860 竹内和生 (6) カツミ陸上
2 136 中村充宏 (6) カツミ陸上
3 559 稲田光希 (5) カツミ陸上
4 532 中川貴裕 (6) カツミ陸上

10 ゆうスポ陸B 0.59.72 1 6 1 1 22 高本嘉則 (5) ゆうスポ陸
2 743 藪中直樹 (5) ゆうスポ陸
3 478 森重晴太 (6) ゆうスポ陸
4 406 久貞海斗 (6) ゆうスポ陸

11 美祢陸スポB 1.00.67 1 3 2 1 788 吉村徳朗 (5) 美祢陸スポ
2 178 小松　亙 (5) 美祢陸スポ
3 790 野村優志 (6) 美祢陸スポ
4 755 山田大貴 (6) 美祢陸スポ

12 下松東陽ク 1.00.93 2 2 4 1 611 田中優大 (5) 下松東陽ク
2 757 尾崎克祐 (6) 下松東陽ク
3 758 藤井　薫 (6) 下松東陽ク
4 120 原田　海 (6) 下松東陽ク

13 下関陸スポB 1.01.59 1 7 3 1 333 西本章悟 (5) 下関陸スポ
2 615 長澤明毅 (5) 下関陸スポ
3 70 椎原素哉 (5) 下関陸スポ
4 321 岸本大輝 (5) 下関陸スポ

14 光スポ少C 1.01.71 1 4 4 1 98 福本治哉 (5) 光スポ少
2 99 嶋村直道 (5) 光スポ少
3 100 高野夏樹 (5) 光スポ少
4 101 河内伶太 (5) 光スポ少

15 光スポ少B 1.02.05 2 6 5 1 97 松本優友 (6) 光スポ少
2 107 福田拓夢 (6) 光スポ少
3 110 山本哲平 (6) 光スポ少
4 106 田中陽平 (6) 光スポ少

16 宇部陸上ク 1.02.49 1 5 5 1 802 小枝悠介 (6) 宇部陸上ク
2 33 山口淳哉 (6) 宇部陸上ク
3 159 村岡正弘 (6) 宇部陸上ク
4 44 津﨑諒人 (6) 宇部陸上ク

17 豊浦陸スポB 1.03.05 2 7 6 1 293 阿比留健太 (6) 豊浦陸スポ
2 280 久野元也 (6) 豊浦陸スポ
3 288 松尾直太 (6) 豊浦陸スポ
4 363 佐竹友樹 (5) 豊浦陸スポ

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

2009/10/14 15:36



小学男子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.51.91   西原・伊東・孫・山田 (カツミ陸上)                           2003        
昨年度記録 (LYR)        0.55.20   山本・深堀・植木・中野 (長府陸スポ)                         2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組
1着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  ゆうスポ陸B 0.59.72 2着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  美祢陸スポB 1.00.67

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 22 高本嘉則 (5) ゆうスポ陸 1 788 吉村徳朗 (5) 美祢陸スポ

2 743 藪中直樹 (5) ゆうスポ陸 2 178 小松　亙 (5) 美祢陸スポ

3 478 森重晴太 (6) ゆうスポ陸 3 790 野村優志 (6) 美祢陸スポ

4 406 久貞海斗 (6) ゆうスポ陸 4 755 山田大貴 (6) 美祢陸スポ

3着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  下関陸スポB 1.01.59 4着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  光スポ少C 1.01.71
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 333 西本章悟 (5) 下関陸スポ 1 98 福本治哉 (5) 光スポ少

2 615 長澤明毅 (5) 下関陸スポ 2 99 嶋村直道 (5) 光スポ少

3 70 椎原素哉 (5) 下関陸スポ 3 100 高野夏樹 (5) 光スポ少

4 321 岸本大輝 (5) 下関陸スポ 4 101 河内伶太 (5) 光スポ少

5着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  宇部陸上ク 1.02.49
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 802 小枝悠介 (6) 宇部陸上ク

2 33 山口淳哉 (6) 宇部陸上ク

3 159 村岡正弘 (6) 宇部陸上ク

4 44 津﨑諒人 (6) 宇部陸上ク

2組
1着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  小郡陸上少 0.57.46 2着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  山の田陸スポ 0.58.29

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 209 福本竜也 (6) 小郡陸上少 1 325 福田遥暉 (5) 山の田陸スポ

2 218 古木宏典 (6) 小郡陸上少 2 469 斉藤真也 (6) 山の田陸スポ

3 765 小田一穂 (6) 小郡陸上少 3 431 渡部勇作 (6) 山の田陸スポ

4 810 長尾達弥 (5) 小郡陸上少 4 423 佐藤秀政 (6) 山の田陸スポ

3着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  カツミ陸上 0.58.79 4着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  下松東陽ク 1.00.93
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 860 竹内和生 (6) カツミ陸上 1 611 田中優大 (5) 下松東陽ク

2 136 中村充宏 (6) カツミ陸上 2 757 尾崎克祐 (6) 下松東陽ク

3 559 稲田光希 (5) カツミ陸上 3 758 藤井　薫 (6) 下松東陽ク

4 532 中川貴裕 (6) カツミ陸上 4 120 原田　海 (6) 下松東陽ク

5着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  光スポ少B 1.02.05 6着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  豊浦陸スポB 1.03.05
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 97 松本優友 (6) 光スポ少 1 293 阿比留健太 (6) 豊浦陸スポ

2 107 福田拓夢 (6) 光スポ少 2 280 久野元也 (6) 豊浦陸スポ

3 110 山本哲平 (6) 光スポ少 3 288 松尾直太 (6) 豊浦陸スポ

4 106 田中陽平 (6) 光スポ少 4 363 佐竹友樹 (5) 豊浦陸スポ

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

凡例  
2009/10/14 15:36
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小学男子4×100mR

山口県記録 (ＹＲ)       0.51.91   西原・伊東・孫・山田 (カツミ陸上)                           2003        
昨年度記録 (LYR)        0.55.20   山本・深堀・植木・中野 (長府陸スポ)                         2008        

ﾀｲﾑﾚｰｽ

審 判 長：衛藤 憲生
記録主任：西村 信勝

3組
1着 4ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  美祢陸スポA 0.56.47 2着 5ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  光スポ少A 0.56.56

ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 176 山田志門 (5) 美祢陸スポ 1 108 橋羽宏人 (6) 光スポ少

2 177 田中拓人 (6) 美祢陸スポ 2 88 吉規孝志 (6) 光スポ少

3 278 竹田宥太 (6) 美祢陸スポ 3 109 古賀渓太 (6) 光スポ少

4 277 河津翔哉 (6) 美祢陸スポ 4 87 繁　恒樹 (6) 光スポ少

3着 7ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  下関陸スポA 0.57.07 4着 6ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  ゆうスポ陸A 0.57.72
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 519 山本人士 (6) 下関陸スポ 1 463 三原康太郎 (6) ゆうスポ陸

2 282 中野拓海 (6) 下関陸スポ 2 401 松村　悠 (6) ゆうスポ陸

3 174 都留優大 (6) 下関陸スポ 3 480 藤本大樹 (6) ゆうスポ陸

4 336 田村紀樹 (5) 下関陸スポ 4 492 吉永成志 (6) ゆうスポ陸

5着 3ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  山陽レッツ 0.58.22 6着 2ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名  豊浦陸スポA 0.58.64
ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1 839 藤井朋也 (6) 山陽レッツ 1 289 松本泰樹 (6) 豊浦陸スポ

2 880 藤本　翔 (6) 山陽レッツ 2 274 中西達也 (6) 豊浦陸スポ

3 807 重兼拓実 (5) 山陽レッツ 3 223 野村国央 (6) 豊浦陸スポ

4 887 渡壁　祐 (6) 山陽レッツ 4 291 小野修渡 (6) 豊浦陸スポ

決勝
順位 ﾁｰﾑ名 記録 組 ﾚｰﾝ 着順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名

1 美祢陸スポA 0.56.47 3 4 1 176 山田志門 (5)
177 田中拓人 (6)
278 竹田宥太 (6)
277 河津翔哉 (6)

2 光スポ少A 0.56.56 3 5 2 108 橋羽宏人 (6)
88 吉規孝志 (6)

109 古賀渓太 (6)
87 繁　恒樹 (6)

3 下関陸スポA 0.57.07 3 7 3 519 山本人士 (6)
282 中野拓海 (6)
174 都留優大 (6)
336 田村紀樹 (5)

4 小郡陸上少 0.57.46 2 5 1 209 福本竜也 (6)
218 古木宏典 (6)
765 小田一穂 (6)
810 長尾達弥 (5)

5 ゆうスポ陸A 0.57.72 3 6 4 463 三原康太郎 (6)
401 松村　悠 (6)
480 藤本大樹 (6)
492 吉永成志 (6)

6 山陽レッツ 0.58.22 3 3 5 839 藤井朋也 (6)
880 藤本　翔 (6)
807 重兼拓実 (5)
887 渡壁　祐 (6)

7 山の田陸スポ 0.58.29 2 3 2 325 福田遥暉 (5)
469 斉藤真也 (6)
431 渡部勇作 (6)
423 佐藤秀政 (6)

8 豊浦陸スポA 0.58.64 3 2 6 289 松本泰樹 (6)
274 中西達也 (6)
223 野村国央 (6)
291 小野修渡 (6)

凡例  
2009/10/14 15:36
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